

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI ZA ROK 2018

Sprawozdanie obejmuje okres roku kalendarzowego.

§ 2. (Zachowano oryginalną numerację paragrafów i punktów z rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji.)

1. Dane rejestracyjne fundacji.

Nazwa fundacji	Fundacja „Zdążyć z Miłością”
siedziba i adres fundacji	75-250 Koszalin, ul. Franciszkańska 111
aktualny adres do korespondencji	75-250 Koszalin, ul. Franciszkańska 111
adres poczty elektronicznej	malgorzata.kawenska@zdazyczmioscia.org.pl
Regon	321474554
data wpisu w KRS	29.01.2014r.
numer KRS	0000496082

Dane członków zarządu fundacji:	Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja
	1. Małgorzata Kaweńska-Ślęzak- prezes zarządu
	2. Justyna Śmidecka - wiceprezes zarządu
	3. Marta Figarska - członek zarządu
	5. Monika Gańcza - członek zarządu

Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu).

1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniu szans tych rodzin i osób, a w szczególności pomoc samotnym matkom z małoletnimi dziećmi; 2. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 3. promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 4. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 5. działalność charytatywna; 6. dobroczynność; 7. ochrona zdrowia i pomoc społeczna; 8. działalność kulturalna; 9. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 10. działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu; 11. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 12. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży; 13. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 14. promocja i organizacja wolontariatu; 15. działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 16. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; 17. działalność oświatowo-kulturalna wspierająca rodzinę i świadome rodzicielstwo;

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (opis rzeczywiście prowadzonej działalności statutowej).

Fundacja prowadzi działalność statutową, która może być prowadzona jako działalność nieodpłatna pożytku publicznego lub jako działalność odpłatna pożytku publicznego. Główny cel działania Fundacji to pomoc społeczna osobom w trudnej sytuacji życiowej, a szczególnie samotnym, bezdomnym matkom z małoletnimi dziećmi. Fundacja zajmuje się wspieraniem osób niepełnosprawnych oraz w wieku emerytalnym, dobroczynnością, działalnością charytatywną, reintegracją zawodową i społeczną osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, promocją wolontariatu, opieką zdrowotną oraz realizuje inne cele zgodne ze statutem.

Głównym celem działalności fundacji od momentu jej powstania było przygotowanie i przeprowadzenie remontu oraz wyposażenie dwóch mieszkań chronionych dla samotnych, bezdomnych matek z dziećmi, w lokalach jakie Fundacja otrzymała z zasobów miasta Koszalina o powierzchni 116 metrów kwadratowych i 106 metrów kwadratowych. Dodatkowo Fundacja wykonała remont dachu nad mieszkaniami chronionymi a także adaptację strychu na świetlicę dla swoich podopiecznych. Koszt tego przedsięwzięcia to 260 tys. złotych wraz z wyposażeniem. W tym celu członkinie Fundacji odbyły szereg spotkań i rozmów, aby pozyskać sponsorów oraz darczyńców, a także zorganizować imprezy, z których dochód został przeznaczony na remont i wyposażenie mieszkań chronionych. I mieszkanie oddano do użytku 16 czerwca 2015 roku, w którym mogą mieszkać cztery mamy ze swoimi dziećmi, zaś drugie zostało oddane 6 października 2016 r. Celem pobytu w mieszkaniach chronionych jest zapewnienie kobietom i ich dzieciom nie posiadającym aktualnie własnego mieszkania godnych warunków życia w środowisku zbliżonym do domowego oraz przygotowanie matek do samodzielnego życia w drodze realizacji indywidualnego programu usamodzielniania i wychodzenia z kryzysu.

Matki przebywające w mieszkaniu chronionym są przygotowywane do pełnej samodzielności poprzez doskonalenie umiejętności prowadzenia gospodarstwa domowego, radzenia sobie z problemami codziennego życia, rozporządzania posiadanymi środkami finansowymi, a także uzyskują pomoc w integracji ze środowiskiem poprzez rozwój umiejętności prawidłowego wchodzenia w relacje społeczne, stwarzanie możliwości uzyskania wykształcenia, zdobycia kwalifikacji zawodowych, poszukiwania pracy, przedszkola dla dzieci i doprowadzanie do finalizacji spraw związanych z przydzieleniem i remontem lokalu socjalnego. Obecnie dzięki otwarciu świetlicy nad mieszkaniami chronionymi w dniu 19 grudnia 2017r. matki wraz z dziećmi mają możliwość odbywania spotkań ze specjalistami takimi jak: terapeuta, psycholog, logopeda, prawnik, organizowania wspólnie imprez urodzinowych, świąt, spotkań z wolontariuszami czy zabaw z dziećmi, szkoleń w miejscu do tego przystosowanym. Fundacja zaprasza też seniorów celem integracji matek i dzieci i w chodzenia w relacje społeczne osób z różnymi potrzebami i w różnych grupach wiekowych aby przygotować je do prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie.

Działania Fundacji prowadzone w 2018 r.

1) W styczniu 14 rozpoczęto realizację II edycji akcji w Koszalinie, która z dużym entuzjazmem została przyjęta i doskonale sprawdziła się w kilku innych miastach Polski – „Zjedz obiad z seniorem”. W projekcie udział wzięło 12 Seniorów, oraz 10 wolontariuszy.

2) Dnia 3 lutego przedstawicielki Fundacji uczestniczyły w „VII Charytatywnym Balu Prezydenckim” organizowanym przez Prezydenta Piotra Jedlińskiego wraz z małżonką

Anną Jedlińską. Wolontariuszki Fundacji brały czynny udział w prowadzeniu sklepiu charytatywnego podczas balu. Zebrane środki finansowe będą przeznaczone na wsparcie leczenia i rehabilitacji czwórki chorych dzieci: 6-letniego Kajetana Ciechanowskiego, 6-letniego Grzesia Królaka, 7-letniego Antosia Szuflńskiego oraz 2-letniego Marcela Wierzbickiego, część kwoty zostanie przeznaczona na wsparcie Stowarzyszenia Dom Miłosierdzia w Koszalinie, zajmującego się osobami bezdomnymi oraz koszalińskiego Hospicjum im. św. Maksymiliana Kolbego.

3) 10 lutego Fundacja zorganizowała w Klubie Prywatka Walentynkowy Bal Charytatywny dla dzieci. Z zaproszenia do udziału w imprezie skorzystało wielu rodziców, którzy wcześniej kupili charytatywne cegiełki w cenie po 30 złotych. dla dzieci. Fundacja zaproponowała dzieciom oraz ich rodzicom wspólną zabawę z charytatywnym przesłaniem w rytm muzyki z różnych stron świata. Dochód z balu około 1.950 złotych został przeznaczony na rzecz prowadzenia mieszkań chronionych i podopiecznych Fundacji.

4) 17 kwietnia 2018 r. odbyła się uroczysta msza z okazji urodzin Patronki Fundacji św. Urszuli Ledóchowskiej w kościele pw. św. Ignacego z Loyoli, w której uczestniczyli członkowie Fundacji, wolontariusze i zaproszeni goście.

5) 19 kwietnia Przedstawicielki Fundacji „Zdążyć z Miłością” wzięły udział w „Dniu Społeczniaka” na Politechnice Koszalińskiej, gdzie informowały młodzież o mieszkaniach chronionych dla samotnych bezdomnych matek czy o projekcie „Zjedz obiad z seniorem” zachęcając przy tym do udziału w wolontariacie. Studenci, zwłaszcza kierunków związanych z pedagogiką, mogą pomóc Fundacji w opiece nad dziećmi.

6) W dniu 21 kwietnia Fundacja „Zdążyć z Miłością” zaprosiła swoich przyjaciół, sympatyków i ludzi dobrej woli na II Wiosenny Bal Charytatywny w restauracji Dune w Mielnie, na który były rozprowadzone cegiełki w kwocie 200 zł. Dochód z balu wyniósł 39. 500 złotych. Beneficjentami imprezy stali się także inni podopieczni Fundacji – niepełnosprawni chłopcy: Przemek i Tomek oraz Pani Agnieszka – u których konieczna jest rehabilitacja i leczenie. Zgromadzone środki będą również przeznaczone na prowadzenie mieszkań chronionych i wsparcie samotnych matek z dziećmi

7) W dniu 18 maja w świetlicy Fundacji odbyło się szkolenie z zakresu RODO, na które zostali zaproszeni nie tylko przedstawiciele zarządu, rady, czy wolontariusze Fundacji „Zdążyć z Miłością”, ale także reprezentanci zaprzyjaźnionych fundacji i stowarzyszeń. Prelegentka Monika Cieślińska – ekspertka ds. RODO, jednocześnie wolontariuszka Fundacji „Zdążyć z Miłością”, przedstawiła ogólne założenia RODO, skupiając się na zagadnieniach związanych z działalnością organizacji pozarządowych. Uczestnicy spotkania pytali między innymi o to, jak chronić dane wrażliwe.

8) W czerwcu Podopieczni Fundacji- samotne mamy z dziećmi z mieszkań chronionych przebywały na tygodniowym pobycie w domkach letniskowych nad morzem oraz dodatkowo w czasie wakacji w lipcu odbyły wycieczkę do Kołobrzegu oraz wyjścia dzieci i mam zorganizowane min. do muzeum, zwiedzanie miasta Koszalina itp. wraz z opiekunem świetlicy Dorotą Klinkowską i opiekunem mieszkania Danutą Rompą.

9) 4 lipca przedstawicielki Fundacji odwiedziły Koszaliński Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” na dorocznym spotkaniu integracyjnym pod hasłem „Lato z Seniorem, czyli wielkie grillowanie”.

10) 9 września odbył się już XI Turniej Integracyjny Gry w Kręgle organizowany corocznie przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych IKAR w Koszalinie. Po raz pierwszy bez Stanisława Żabińskiego, prezesa IKARA, społecznika i wielkiego przyjaciela Fundacji „Zdążyć z Miłością”. Przedstawiciele i wolontariusze Fundacji uczestniczyli już po raz czwarty w tym wyjątkowym turnieju.

11) 6 października w ramach tygodnia pozarządowego organizowanego przez Pracownię Pozarządową Fundacja zaprosiła gości na dzień otwarty świetlicy „Przystanek pod niebem”. Na spotkanie przybyło wielu gości zainteresowanych działaniami Fundacji.

12) 25 października w koszalińskim Zespole Szkół nr 2 im Stanisława Lema Fundacja wzięła udział w obchodach Dnia Wolontariatu, gdzie wolontariuszki przygotowały stoisko przekazując wiedzę na temat działania naszej organizacji pozarządowej i zachęcając do udziału w wolontariacie fundacyjnym.

13) W dniu 10 listopada odbył się V Koncert Charytatywny w Filharmonii Koszalińskiej, podczas, którego wystąpił zespół Golec uOrkiestra. Całkowity dochód z koncertu w wysokości został przeznaczony na rzecz podopiecznych: Pani Agnieszki Augustynowicz, Przemka Pawlucha, Tomka Bąka oraz na prowadzenie mieszkań chronionych a także wspieranie osób ubogich z Koszalina. Fundacja przygotowała cegiełki o nominałach 100 i 120 złotych, będące biletem wstępu na koncert. Całkowity dochód z koncertu to kwota 52.804,16 zł. W tym dniu Fundacja symbolicznie tortem urodzinowym uczciła również zbliżająca się rocznicę 5 lat od czasu powołania jej aktem notarialnym w grudniu 2013r.

14) W dniu 11 listopada Fundacja wzięła udział w Pikniku-wydarzeniu zorganizowanych przez Archiwum Państwowe dla uczczenia doniosłego jubileuszu z okazji 100-lecia Odzyskania Niepodległości. Fundacja przygotowała stoisko promujące organizację oraz wzięła udział w prelekcjach a zwłaszcza zaproszonego gościa. s. Małgorzaty Krupeckiej, rzeczniczki Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK z Warszawy na temat: „św. Urszula Ledóchowska Matka Polskiej Niepodległości”, która jest patronką Fundacji.

15) 5 grudnia Wolontariusze Fundacji spotkali się w koszalińskim Zespole Państwowych Szkół Muzycznych na VIII Gali Wolontariatu, by wspólnie cieszyć się swoim świętem. Z naszej Fundacji wyróżnionych zostało 10 Wolontariuszek, które w sposób szczególny zasłużyły się w swojej bezinteresownej działalności na rzecz potrzebującego człowieka.

16) 7 grudnia Uczniowie Liceum przy ul. Chałubińskiego w Koszalinie wraz z opiekunem wolontariatu Panią Violetta Opozda przygotowali „mikołajki” wspólnie z Wolontariuszami Fundacji dla około 34 stu dzieci i 15 mam. Wśród podopiecznych w spotkaniu udział wzięły nie tylko samotne mamy z dziećmi z mieszkań chronionych ale również te, które już się usamodzielniały, dodatkowo mamy pozostające pod opieką Fundacji a będące w trudnej sytuacji finansowej.

17) W dniu 21 grudnia w przedświąteczny wieczór Młodzież z Zespołu Szkół nr 2 im. Stanisława Lema zaprosiła widzów do Bałtyckiego Teatru Dramatycznego na spektakl charytatywny „Królowa śniegu” wystawiony przez szkolny teatr „Na bosaka” prowadzony przez Marzenę Ercolani. W tym wydarzeniu wzięli udział Wolontariusze i Zarząd Fundacji oraz Podopieczni.

Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych.

Fundacja posiada zgłoszoną i zarejestrowaną na portalu MSWiA zbiórkę publiczną, która każdorazowo jest zgłaszana na rok czasu, rozliczana i przeprowadzana zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

I zbiórka nr 2014/1248/OR czas trwania od 2014-11-08 do 2015-11-07

II zbiórka nr 2015/4426/OR czas trwania od 2015-12-02 do 2016-11-30
III zbiórka nr 2016/4043/OR – czas trwania od 2016-12-01 do 2017-11-30
IV zbiórka nr 2017/4792/OR- czas trwania od 2017-12-01 do 2018-11-30
V zbiórka nr 2018/4752/OR- czas trwania od 2018-12-01- aktualna

3. Działalność gospodarcza: informacja, czy fundacja prowadzi działalność gospodarczą (niepotrzebne skreślić): ~~TAK PROWADZIŁA~~ / NIE PROWADZIŁA

Informację o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej).

Nie dotyczy

4. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy przekazać odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał).

- 1) Uchwała Nr 1/2018 – zatwierdzenie regulaminu świetlicy Fundacji „Przystanek po niebem”.
- 2) Uchwała Nr 2/2018- decyzja przedłużenia pobytu mieszkance wraz z dwojgiem dziećmi
- 3) Uchwała Nr 3/2018- organizacja Balu Charytatywnego dla Dzieci
- 4) Uchwała Nr 4/2018 – zgoda na udostępnienie numeru KRS na rzecz zbierania 1%
- 5) Uchwała Nr 5/2018- decyzja przyznania pobytu w mieszkaniu chronionym dla samotnej matki z czworgiem dzieci
- 6) Uchwała Nr 6/2018- organizacja II Wiosenny Bal Charytatywny
- 7) Uchwała Nr 7/2018- organizacja V Koncertu Charytatywnego w Filharmonii Koszalińskiej
- 8) Uchwała Nr 8/2018- przedłużenie pobytu dla samotnej kobiety w trudnej sytuacji życiowej
- 9) Uchwała Nr 9/2018- wsparcie na rehabilitację niepełnosprawnego dziecka
- 10) Uchwała Nr 10/2018 - zakup zamrażarki do przechowywania żywności w świetlicy
- 11) Uchwała Nr 11/2018 – zapłata za CO do dwóch mieszkań ze środków Fundacji
- 12) Uchwała Nr 12/2018 – zapłata części rachunku za remont klatki schodowej
- 13) Uchwała Nr 13/2018 - zlecenia obsługi finansowej Fundacji
- 14) Uchwała Nr 14/2018 – decyzja na przedłużenie pobytu w mieszkaniu chronionym dla matki z dwojgiem dzieci
- 15) Uchwała Nr 15/2018 – wsparcie na rehabilitację niepełnosprawnego dziecka
- 16) Uchwała Nr 16/2018 – decyzja przedłużenia pobytu dla matki z dwojgiem dzieci w mieszkaniu chronionym
- 17) Uchwała Nr 17/2018 – wsparcie na rehabilitację osoby niepełnosprawnej (mężczyzny)
- 18) Uchwała Nr 18/2018 - wsparcie na rehabilitację osoby niepełnosprawnej (kobiety)
- 19) Uchwała Nr 19/2018 – przedłużenie pobytu dla samotnej kobiety w trudnej sytuacji życiowej
- 20) Uchwała Nr 20/2018 – decyzja o zawarciu umów zlecenia dla specjalistów fundacji

- 21) Uchwała Nr 21/2018 - zakupu paczek ze słodyczami z okazji Dnia Dziecka dla podopiecznych
- 22) Uchwała Nr 22/2018 – przyjęcie Polityki Bezpieczeństw Danych zgodnie z RODO
- 23) Uchwała Nr 23/2018 – dodanie do Regulaminu Mieszkań informacji na temat monitoringu obiektu
- 24) Uchwała Nr 24/2018- wynajmu domku letniskowego dla kobiet z dziećmi na tygodniowy pobyt w Sarbinowie
- 25) Uchwała Nr 25/2018 - decyzja na przedłużenie pobytu w mieszkaniu chronionym dla matki z dwojgiem dzieci
- 26) Uchwała Nr 26/2018 – ubezpieczenia mieszkań chronionych oraz świetlicy Fundacji
- 27) Uchwała Nr 27/2018 – udzielenie wsparcia dla dziecka z mukowiscydozą poprzez organizację eventu
- 28) Uchwała Nr 28/2018 – przyznanie pobytu samotnej matce w dwojgiem dzieci w mieszkaniu chronionym
- 29) Uchwała Nr 28A/2018 – wycieczki jednodniowej dla podopiecznych do Kołobrzegu
- 30) Uchwała Nr 29/2018 - przyznanie pobytu samotnej matce w dwojgiem dzieci w mieszkaniu chronionym
- 31) Uchwała Nr 30/2018 - decyzja na przedłużenie pobytu w mieszkaniu chronionym dla matki z dwojgiem dzieci
- 32) Uchwała Nr 31/2018 - decyzja na przedłużenie pobytu w mieszkaniu chronionym dla matki z dwojgiem dzieci
- 33)) Uchwała Nr 32/2018 – zakupu mebli dla kobiet bezdomnych z Domu Miłosierdzia w Ułiszkach
- 34)) Uchwała Nr 33/2018 - decyzja na przedłużenie pobytu w mieszkaniu chronionym dla matki z jednym dzieckiem
- 35) Uchwała Nr 34/2018 – pomocy w remoncie i wyposażeniu domu dla pogorzalców
- 36) Uchwała Nr 35/2018 – zakupu szafek dla uczniów z SP Nr 5 w Koszalinie
- 37) Uchwała Nr 36/2018 – zakupu ubrań i obuwia zimowego dla samotnej matki z dwiema córkami
- 38) Uchwała Nr 37/2018 – dofinansowanie do zakupu aparatu słuchowego dla niepełnosprawnej kobiety
- 39) Uchwała Nr 37A/2018 - przyznanie pobytu samotnej matce z córką w mieszkaniu chronionym
- 40) Uchwała Nr 38/2018 – uzupełnienia wyposażenia w mieszkaniach chronionych; zakup pościeli, koców oraz odkurzacza
- 41) Uchwała Nr 39/2018 – pomocy dla samotnej matki z czworgiem dzieci chorej na chorobę nowotworową
- 42) Uchwała Nr 40/2018 – przeznaczenia środków finansowych zebranych podczas V koncertu Charytatywnego dla podopiecznych
- 43) Uchwała Nr 41/2018 – pomocy dla samotnej matki wychowującej dwie córki w tym niepełnosprawną
- 44) Uchwała Nr 42/2018 - przyznanie pobytu samotnej matce z córką w mieszkaniu chronionym

- 45) Uchwała Nr 43/2018 – zakupu paczek i bonów mikołajkowych dla podopiecznych
 46) Uchwała Nr 44/2018 – szkolenia w warsztatach: „Pozytywna dyscyplina” dla opiekuna świetlicy i wolontariuszki
 47) Uchwała Nr 45/2018 - decyzja na przedłużenie pobytu w mieszkaniu chronionym dla matki z dwojgiem dzieci
 48) Uchwała Nr 46/2018 – zlecenia przygotowania wniosku do UP – aktywizacja osób bezrobotnych dla matek, podopiecznych fundacji
 49) Uchwała Nr 47/2018 – wsparcie rehabilitacji niepełnosprawnego dziecka
 50) Uchwała Nr 48/2018 - przedłużenie pobytu dla samotnej kobiety w trudnej sytuacji życiowej.

5. Informacje o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, zapis, darowizna, środki ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy) (należy w tym miejscu podać też przychody z działalności gospodarczej).

Darowizny -104 369,38
Wpłaty 1% US - 58 088,22
Wynik lat ubiegłych - 638,23
Zbiórki , licytacje, cegielki - 100 788,25
Oplaty mieszkane – 23 983,11
Dotacja z budżetu miasta – 18 340,50
Pozostałe przychody operacyjne – 128,04

Informacje o wysokości uzyskanych przychodów z odpłatnych świadczeń realizowanych przez fundację w ramach celów statutowych z podaniem kosztów tych świadczeń (należy podać osobno przychody i koszty).

Odplatna działalność statutowa fundacji to częściowy zwrot kosztów utrzymania mieszkań chronionych przez mieszkanki(podopieczne).
Przychód – opłaty mieszkane to kwota 23 983,11 zł. Na pokryciem części kosztów czynszu, energii elektryczne itp.

Przychody ogółem:	306 335,73 zł.
w tym przychody uzyskane w gotówce:	0,00

Jeżeli działalność gospodarcza była prowadzona:

wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty)	0,00
procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	0,00

6. Informacje o poniesionych kosztach na:

a) realizację celów statutowych	189 363,62
b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	783,27
c) działalność gospodarczą	0,00
d) pozostałe koszty	333,27

w tym koszty poniesione w gotówce na:

a) realizację celów statutowych	6 587,13
b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	0,00
c) działalność gospodarczą	0,00
d) pozostałe koszty	0,00

7. Dane o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w fundacji.

a) łączna liczba osób zatrudnionych w fundacji z podziałem według zajmowanych stanowisk oraz	0,00
liczba osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	0,00
b) łączna kwota wynagrodzeń wypłacanych przez fundację:	0,00
w tym:	
wynagrodzenia	0,00
nagrody	0,00
Premie	0,00
inne świadczenia	0,00
wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	0,00

7. c) Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innym organów fundacji, z podziałem na:

wynagrodzenia	0,00
Nagrody	0,00
Premie	0,00
inne świadczenia	0,00

Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą z podziałem na:

wynagrodzenia	0,00
Nagrody	0,00
Premie	0,00
inne świadczenia	0,00

7. d) Dane o wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia.

Fundacja zawierała umowy zlecenia ogółem: 15 040,00 zł

7. e) Dane o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości, ze wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem podstawy statutowej udzielania takich pożyczek.

Fundacja nie udzielała pożyczek w 2018 r.

7. f) Dane o kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku

lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej
(*należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego*).

nr rachunku bankowego: PKO Bank Polski S.A. 09 1020 2791 0000 7702 0215
9796 - kwota 117 665,82 zł.
nr rachunku bankowego: PKO Bank Polski S.A. 91 1020 2791 0000 7202 0234
0925 - kwota 6 833,89 zł.

Wysokość środków finansowych zgromadzonych w gotówce

Kasa gotówkowa – kwota 5 137,35 zł.

7. g) Dane o wartościach nabytych obligacji oraz objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek.

Fundacja nie nabyła obligacji, udziałów, akcji

7. h) Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie.

Fundacja nie nabyła nieruchomości

7. i) Dane o nabytych pozostałych środkach trwałych.

Fundacja nie nabyła środków trwałych

7. j) Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych (*należy podać dwie wartości*).

wartość aktywów na dzień 31.12.2018:	131 861,46 zł
wartość zobowiązań na dzień 31.12.2018:	13 005,89zł

8. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone, zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności (*należy podać informacje o realizowanych zadaniach publicznych i uzyskanych dotacjach, grantach, kosztach poniesionych na ich realizację oraz o wyniku finansowym*).

Fundacja prowadziła w 2018 działalność zleconą „Prowadzenie mieszkań chronionych dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi” dofinansowane na podstawie umowy KS-III.2.526.86.2018.DWŚ jako zadanie publiczne Gminy Miasto Koszalin. Łączna wartość budżetu wynosiła 46 719,92 zł. z czego 18 340,50 zł. sfinansowane z dotacji.

9. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych.

Fundacja zapłaciła podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 0,00 zł.

10. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. poz. 723, 1075, 1499 i 2215).

☒ X

NIE

☐ TAK

11. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji.

Nie dotyczy

- § 3. Informacja o przeprowadzonych w fundacji kontrolach w okresie sprawozdawczym oraz informacja o ich wynikach (należy wskazać organy kontrolujące i zakres kontroli).

W okresie sprawozdawczym nie była przeprowadzona w Fundacji kontrola.

- § 4. Sprawozdanie powinno zostać przekazane w oryginale oraz podpisane przez co najmniej dwóch członków zarządu fundacji jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej.

Czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentacji fundacji:

Prezes Zarządu - Małgorzata Kaweńska-Słezak

Małgorzata Kaweńska-Słezak

Wiceprezes Zarządu – Justyna Śmidecka

Justyna Śmidecka

Członek Zarządu – Marta Figarska

Marta Figarska

Członek Zarządu – Monika Gańcza

Monika Gańcza

Telefon: 605 268 151